令和３年 11月 12日

各 位

会 社 名   アプライド株式会社

代表者名 代表取締役 岡   義 治

(コード番号：3020)

問合せ先 常務取締役 甫 木 眞 也

電  話       092－481－7801

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり剰余金の配当（中間配当）について、決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(令和３年 ５月14日公表)

前 期 実 績

(令和３ 年 ３  月期)

基 準 日 令和３年 ９月 30 日 同左 令和２年 ９月 30 日

1 株当たり配当金 20 円 00 銭 15 円 00 銭 20 円 00 銭

配 当 金 総 額 54 百万円 － 54 百万円

効 力 発 生 日 令和３年 12 月 ７日 － 令和２年 12 月 ７日

配  当  原  資 利 益 剰 余 金 － 利 益 剰 余 金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を充実させるため、安定的な配当を実施することを利益

配分に関する基本方針としております。

令和３年５月 14 日に公表いたしました令和４年３月期の中間配当金につきましては、当該事業

年度の業績の状況等を勘案し、上記のとおり修正（増配）することといたしました。

今回の 1 株あたりの中間配当は15円から5円増配し、20 円とさせていただきます。この結

果、令和４年３月期の年間配当金の予想は、期末予想の25円と合わせ、45円へ修正いたしました。

以 上